

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 18.5.2022
uzavřená dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: **Město Králův Dvůr**, zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města
se sídlem Městského úřadu v Králově Dvoře,
náměstí Míru 139, Králův Dvůr, 267 01
IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701

Zhotovitel: **Technické služby a stavby Šestajovice a.s.**
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13808
zastoupené Pavlem Štěpánem, předsedou představenstva
se sídlem 9. května 141/1, Šestajovice, 250 92
IČ: 28223802 DIČ: CZ28223802

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 18.5.2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení díla „**Vybudování parkovacího stání v areálu Domu s pečovatelskou službou Králův Dvůr – Plzeňská č.p. 190, 152**“.

II.

Účastníci tohoto Dodatku č. 1 ujednali, že z důvodu nutnosti opravy příjezdové komunikace do areálu Domu s pečovatelskou službou, doplnění obrubníku, úpravy šachet a vybudování uliční vpusti se v čl. 3. **Lhůty mění termín dokončení tak, že se prodlužuje do 30.6.2022.**

III.

Účastníci tohoto Dodatku č. 1 dále ujednali, že na základě předložené cenové nabídky na vícepráce se mění čl. 5 Cena díla a to tak, že cena se navyšuje o částku 225.575,38 Kč bez DPH.
Celková cena díla po zohlednění víceprací činí 1.258.172,68 Kč bez DPH.

IV.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 18.5.2022 zůstávají beze změny.
Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, když každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran.

Příloha č. 1 – cenová nabídka na vícepráce

V Králově Dvoře, dne 14.6.2022

.....
za zhotovitele

Šestajovice
IČ: 28223802
A.S.
TS
9. května 141/1, Šestajovice, 250 92

.....
za objednatele



Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2022/14/25 ze dne 30.5.2022 a dále usnesením Rady města Králův Dvůr 2022/15/22 ze dne 13.6.2022.

V Králově Dvoře, dne 14.6.2022



Město Králův Dvůr



Vícepráce

Zakázka:

Parkovací stání v areálu
Domu s pečovatelskou službou

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Technické služby a stavby Šestajovice a.s.
9. května 141/1
Šestajovice

IČ: 282 23 802

DIČ: CZ28223802

Rozpis ceny

Celkem

HSV			225 575,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			225 575,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	225 575,38 CZK
Základní DPH	21 %	47 370,83 CZK

Zaokrouhlení

-0,49 CZK

Cena celkem s DPH

272 945,72 CZK

v

Suchomastech

dne

24.6.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Oprava příjezdové komunikace	HSV			77 806,38
2	Doplnění obrubníku	HSV			6 096,00
3	Úprava šachet	HSV			115 748,00
4	Uliční vpust'	HSV			25 925,00
Cena celkem					225 575,38

Oprava příjezdové komunikace

Vícepráce

S:	Parkovací stání v areálu Domu s pečovatelskou službou
O:	MĚSTO KRÁLŮV DVŮR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				28 510,13
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pojezd ze zámkových dlaždic včetně jejich očištění	m2	50,75000	395,00	20 046,25
2	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS, hutnění po vrstvách	m3	17,32500	55,00	952,88
3	181201102R00	Úprava pláňe v násypech v hor. 1-4, se zhutněním, hutnění na Edef2=30 MPa	m2	50,75000	148,00	7 511,00
Díl:	5	Komunikace				28 420,00
4	596215020R00	Znovupoložení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, dodávka drtě a písku, hutnění, výplň spár	m2	50,75000	560,00	28 420,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				18 795,00
5	917862111RT8	Osazení odvodního žlábků u brány, včetně betonu	m	4,00000	1 300,00	5 200,00
6	SPEC 1	Dodávka sestavy odvodního žlabku ACO EuroSelf	kpl	1,00000	9 595,00	9 595,00
7	Vlastní	Napojení žlabku na stávající kanalizaci	sbr	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 081,25
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,75000	555,00	2 081,25

77 806,38

Doplnění obrubníku

Vícepráce

S:		Parkovací stání v areálu Domu s pečovatelskou službou
O:		MĚSTO KRÁLŮV DVŮR

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	91	Doplňující práce na komunikaci				6 096,00
2	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15,	m	5,00000	610,00	3 050,00
3	59217489	Obrubník betonový silniční 100x15x15 cm přejezdový	kus	3,00000	512,00	1 536,00
4	59217489	Obrubník betonový silniční 100x15x15-25 cm přechodový	kus	2,00000	755,00	1 510,00

6 096,00

Úprava šachet

Vícepráce

S:		Parkovací stání v areálu Domu s pečovatelskou službou				
O:		MĚSTO KRÁLŮV DVŮR				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	8	Trubní vedení				115 748,00
1	55243442	Poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	ks	9,00000	4 942,00	44 478,00
2	59224321	Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	9,00000	403,00	3 627,00
3	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	9,00000	598,00	5 382,00
4	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	9,00000	6 150,00	55 350,00
5	Specifikace	Deska zákrytova 62,5-100/20T	kus	1,00000	6 911,00	6 911,00

115 748,00

Uliční vpust'

Vícepráce

S:		Parkovací stání v areálu Domu s pečovatelskou službou				
O:		MĚSTO KRÁLŮV DVŮR				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 188,00
	1 122401102R00	Výkop pro osazení vpustě	m3	1,20000	990,00	1 188,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				24 737,00
	2 917862111RT7	Osazení dešťové silniční vpustě	kus	1,00000	11 950,00	11 950,00
	3 SPC 1	Dno s výtokem	kus	1,00000	609,00	609,00
	4 SPC 2	Mříž s rámem D400	kus	1,00000	5 171,00	5 171,00
	5 SPC 3	Kalový koš	kus	1,00000	807,00	807,00
	6 Vlastní	Napojení vpustě na stávající kanalizaci	sbr	1,00000	6 200,00	6 200,00

25 925,00